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Wszelkie opisy produktów oraz zalecenia zawarte 
w niniejszej publikacji nie mogą być rozumiane jako 
gwarantowane cechy produktów. Informacje te oparte 
są na testach laboratoryjnych i zastosowaniach 
praktycznych. Ponieważ indywidualne aplikacje mają 
miejsce poza wiedzą, kontrolą i odpowiedzialnością 
Producenta i Dystrybutora, informacje te podawane 
są bez jakiegokolwiek zobowiązania z ich strony. 
Gwarantujemy stałą wysoką jakość produktów 
wolnych od wad w rozumieniu Ogólnych Zasad 
Sprzedaży. Niezależnie jednak, zalecane jest  
przeprowadzenie własnych prób laboratoryjnych 
i testów w celu sprawdzenia czy dany produkt 
odpowiada żądanym właściwościom. Próby takie 
nie mogą stanowić podstawy do postępowania 
reklamacyjnego. Wyłączną odpowiedzialność za 
nieprawidłowe lub inne niż określone zastosowanie 
produktu ponosi Użytkownik.

Uszczelnianie 
rur i gwintów

Nie dysponujesz jeszcze
właściwym klejem? 

Skorzystaj z naszej wyszukiwarki
i znajdź go!

The right ADHESIVE in a CLICK

bez aktywatora

szyb
kie utwardzanie

AN 302-80
· podwyższona lepkość
· wysoka wytrzymałość
· trudno demontowalny

20 ml
30280020

50 ml
30280150

200 ml
30280200

AN 302-43

AN 302-44

AN 302-60

AN 302-70

AN 302-80

AN 306-10

AN 306-30
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WEICONLOCK®

Kleje i uszczelniacze anaerobowe
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WEICONLOCK®

AN 306-10

AN 306-30

Montaż podzespołów 
współosiowych

· średnia lepkość
· wysoka wytrzymałość
· trudno demontowalny

· podwyższona lepkość
· wysoka wytrzymałość
· trudno demontowalny

20 ml
30243020

20 ml
30630020

50 ml
30243150

50 ml
30630150 

AN 302-43
· podwyższona lepkość
· średnia wytrzymałość
· demontowalny

10 ml
30243110 

20 ml
30243020

50 ml
30243150

200 ml
30243200

200 ml
30243200

200 ml
30630200

AN 302-70
· średnia lepkość
· wysoka wytrzymałość
· trudno demontowalny

10 ml
30270110

20 ml
30270020 

50 ml
30270150 

200 ml
30270200

Zabezpieczanie śrub

AN 302-44
· podwyższona lepkość
· średnia wytrzymałość
· demontowalny

20 ml
30244020

50 ml
30244150

200 ml
30244200

bez aktywatora

szyb
kie utwardzanie

bez aktywatora

szyb
kie utwardzanie

bez aktywatora

szyb
kie utwardzanie

AN 302-60
· średnia lepkość
· wysoka wytrzymałość
· trudno demontowalny

20 ml
30260020 

50 ml
30260150 

200 ml
30260200  

bez aktywatora

szyb
kie utwardzanie

Kleje i uszczelniacze anaerobowe

WEICONLOCK®

Opracowane z myślą o ekonomicznym 
zabezpieczaniu śrub, montażu i uszczelnianiu 
podzespołów gwintowanych i współosiowych. 

Po utwardzeniu zyskują odporność na 
wibracje, udar, chemikalia, rozpuszczalniki 
oraz temperatury od -60°C do +200°C.

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

Nach
geprüft durch:
IVK-Empfehlung

www.klebstoffe.com

Hygiene-Institut
des Ruhrgebiets

BAM atest do instalacji z tlenem i 
ocena bezpieczeństwa wg wykazu
M 031-1“List of non-metallic 
materials compatible with oxygen”
(DGUV information 213-078) BG RCI

200
do °C


